
Ceník SKE0018 - Tlumiče pérování BRANO - návěsy

Platnost od 19.05.2024

Strana: 1 / 2

Tlumiče pérování BRANO - návěsy

Ceník  SKE0018

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 470,00

Název: Tlumič P 50*135 SAF BRANO Kód Skarab: 99893

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

Náhrady:

1

1 470,00

Název: Tlumič P 50X176 SAF BRANO TATRA Kód Skarab: 99894

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

Náhrady:

2

1 470,00

Název: Tlumič P 50*140 D SAF BRANO TATRA Kód Skarab: 99895

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

Náhrady:

3

1 470,00

Název: Tlumič P 50*160 SAF BRANO TATRA Kód Skarab: 99896

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

Náhrady:

4

1 512,00

Název: Tlumič P 50*170 D SAF BRANO TATRA Kód Skarab: 99897

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

Náhrady:

5

1 470,00

Název: Tlumič pérování P45x190D BPW BRANO Kód Skarab: 607180

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,00

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKE0018 - Tlumiče pérování BRANO - návěsy

Platnost od 19.05.2024

Strana: 2 / 2

Tlumiče pérování BRANO - návěsy

Ceník  SKE0018

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 512,00

Název: Tlumič P 50*170 D BPW BRANO Kód Skarab: 607181

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

Náhrady:

7

1 470,00

Název: Tlumič P 50*190 D BPW BRANO Kód Skarab: 607182

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

Náhrady:

8

1 657,00

Název: Tlumič P 40*330 D GIGANT BRANO Kód Skarab: 607183

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

Náhrady:

9

1 657,00

Název: Tlumič pérování P45x174D GIGANT

BRANO

Kód Skarab: 607184

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,00

Náhrady:

10

1 175,00

Název: Tlumič P 50*125 DH ROR BRANO

TATRA

Kód Skarab: 607185

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

Náhrady:

11

1 175,00

Název: Tlumič P 50*132 DH ROR BRANO

TATRA

Kód Skarab: 607186

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


